BBeseH B fieiicTBME NPUKA30M AVPEKTOpPa MO LUKoNe

Ne 180 ot 31.08.2021r.

NHamenayanbHble yuyebHble NnaHbl ANg AOMaLLIHEr0 06y4eHus
MYHULUNNbHOrO 6HOAXKETHOr0 06LLe06pa3oBaTeNbHOr0 yUpeXxaeHus
«CpepgHss oblieobpasoBaTenbHas WKoabl Ne 3 ropoga A3HakaeBo»
A3HaKaeBCKOro MyHULUMNaNLHOro paoHa

Pecny6nukmn TatapctaH Ha 2021/2022 yuebHblii rof

O6CyXAeH U NPUHAT

Ha 3acefjaHWmn nefarorM4eckoro coeeta

MYHMLMNANbHOro 6104KeTHOro 06LLe06pa30BaTe/IbHOr0 YUpeXaeHus
«CpepgHss obuieobpasoBaTensHas wkona Ne 3 r. A3HakaeBo»
A3HaKaeBCKOr0 MYHWLMMNANLHOIO paioHa

Pecny6nvkn TatapcTtaH

npoTtokon Ne 1ot 31.08.2021r.



YyebHblii nnaH

Ans nony4veHmsa obpasoBaHus B hopme 06ydeHMs Ha JOMY
no MHAMBUAYabHBIM Y4ebHbIM nporpammam ¢ 01.09.2021 no 25.05.2022
obyuatouleroca 26 knacca MBOY «COLLU Ne 3 r. A3HakaeBo»
A3HaKaeBCKOro MyHMUMNanbHoro paoHa PT
daTkynnHa Manuka MnbgaposHa
B 2021/ 2022 y4yebHOM rogy

(06yueHmne Ha gomy ¢ 01.09.2021 no 25.05.2022)

Bcero y4ebHbIX Hegenb: 34
MpeameTHble 06nacTu

Pycckuii A3bIK nnTepaTypa

PoAHOI1 A3bIK W poAHas nuTepaTypa

VHOCTpaHHbIe A3bIKK

MatemaTunka n
NH(opmaTHKa
O6LeCcTBEHHO- Hay4Hble
npesmeThbl

WckyccTBo

TexHonorus

YyebHble npegmeThbl

Ob6#3aTefbHas vacTb
PyccKuii A3bIK S
NnTepaTypHOe uTeHune
PoaHoli A3bIK

PogHas nutepaTypa

WHoCTpaHHbIl A3bIK
MaTemaTtunka
OKpy>KaroLwmnin mup

Mys3blka

130

TexHonorusa
dusnyeckaa KynbTypa

yrT

YacTb, hopMupyemMast y4acTHUKaMu 06pa3oBaTe/lbHbIX OTHOLIEHW

MaTemaTunkKa

BHeypouHas aedTeNbHOCTb

NToro

Knaccbl

1 (0byyeHue Ha foMy)
KONM4YecTBO 4acos
rog/Hep ento

0.5

0.5

15
0.5

0.25
0.25
0.25
0.25

0.75 (pyccKuii A3bIK)

-0,25(®Pu3-pa)

B



YyebHblli nnaH

4na nonyyeHus obpasoBaHus B hopMe 00yUeHMs Ha LOMY
no UHAMBMAYANbHLIM y4ebHbIM nporpammam ¢ 01.09.2021 no 31.05.2022
obyuarouieroca 8 knacca MbOY «COLU Ne 3 r. A3HakaeBO»
A3HaKaeBCKOro MyHMLUMMNaNbHOro parioHa PT
AbuTaesa AsaTaApTyposnya
B 2021 / 2022 yuebHOM rogy
(06yueHmne Ha gomy ¢ 01.09.2021 no 31.05.2022)

Bcero yyebHbIx Hegenb: 34
MpenMeTHbIE 061acTn

Pycckuii a3bIK nuTepaTypa

POAHO A3bIK 1 pPOfiHast NUTepaTtypa

MHOCTpaHHbIe A3bIKK

MaTtematunka v
NH(opmaTHKa

OO6LLeCTBEHHO- Hay4Hble
npeameTbl

EcTecTBEHHO HayyYHble NpeaMeTbl

McKyccTBO
TexHosnorus

Y4yebHble npegMeTsl

O6s3aTenbHas YacTb
PyCCKUit f3bIK
NnTtepaTypa
PofHoi f3bIK

PogHaa nutepatypa

AHTIMACKnin/HemeLKunii

MaTemaTtuka

Anrebpa
"eomeTpusa

WNHdopmaTurka
McTopusa
O6LecPBo3HaHVE
eorpacus L
buonorusa

Xumusa

dusnka

Mys3biKa

TexHonorus
®du3nyeckasa Kynbtypa
OBX

YacTb, hopMupyemasi yyacTHKamMmn 06pa3oBaTe/lbHbIX OTHOLLIEHW

Pyccknii f3bIK

BHeypouHas gesTenbHocTb (TexHonorus)

MToro

Knaccbl

8 (06yueHme Ha gomy)
KONMYeCcTBO yacos
roo/Hep ento

1
05
1

05
0.75/0.25

0,5
0.25
0.5

0.5

0.25
0.25

0.5
0.5
0.25
0.25
0.25
0.25
0.5

0.5
0.25
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peasiM3yroLLMii OCHOBHble 06pa3oBaTe/bHble MPOrpamMmmbl B cooTBeTCcTBMM ¢ PFOC OO0

Y4ebHbI NnaH OCHOBHOIO 06LLEro 06pa3oBaHus,

4na nonyyeHus o6pasoBaHus B hopmMe 00yYeHUs Ha JoMYy

no MHANBMAYaNbHbIM Y4ebHbIM nporpammam ¢ ¢ 01.09.2021 no 31.05.2022

obyuatowlerica 11 knacca MBOY «COLL Ne 3 r. A3HakaeBO»
A3HaKaeBCKOro MyHUUUNanbLHOro paoHa PT
XaepHacosoll Hawweit MapaToBHOIA
B 2021 / 2022 y4yebHOM rogy

MpeameTHble 06n1acTh

Pycckuii a3bIK nnTepaTypa

PofiHOV 13bIK 1 pofHast
nuTepatypa

MHoCTpaHHbIe A3bIKU

MaTemaTunka n
NH(opmaTHKa

OO6LLeCTBEHHO- Hay4Hble
npeameTbl

EcTecTBEHHO -Hayu4Hble
npeaMeTsbl

dunsnveckas KynbTypa u
OCHOBbI 6€30MacHOCTU
YKN3HEAEeATENbHOCTY

YacTb, hopmmpyemas yyacTHUKaMu o6pasoBaTe/ibHbIX

OTHOLUEHUI
Pycckuii a3bIK
MaTemaTuKa

AcTpoHOMUA

NToro

(06yueHne Ha gomy ¢ 01.09.2021 no 31.05.2022)

Y4yebHble npegmeThbl

06s3aTenbHas YacTb
Pycckuin s3bIK
NuTtepatypa

PoaHoit 3bIK

PogHada nutepatypa

WNHoCTpaHHbIN A3bIK
MaTtemaTunka
NHopmaTuka

WcTopua

O6LecTBO3HaHME
eorpacus

dusnka
Xumus
Buonorus

OBX

dusmueckas KynbTypa

Knacchbl

1T (06yu4eHne Ha gomy)
KONM4YecTBO
ento

0.25

0.25

0.25
0.75
0.5
0.5
0.25
0.25

0.25
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